
Overzicht medewerkers

Directie

Dhr. N. Korf Rector korf.n@huygens.nl

Dhr. T.W.Y. Peschke Plv. rector peschke.t@huygens.nl

Afdelingsleiders

Dhr. J.R.A. Boon, BA, BEd derde en vierde klassen vmbo-tl boon.j@huygens.nl

Dhr. drs. A.P. Deitmers MEd vierde t/m zesde klassen vwo/havo deitmers.s@huygens.nl

Dhr. F. Jonk eerste en tweede klassen vmbo-tl jonk.f@huygens.nl

Dhr. P.T.G.M. Oudejans eerste t/m vierde klassen vmbo-bb/kb oudejans.p@huygens.nl

Mw. L.M. Zoon eerste t/m derde klassen vwo/havo zoon.l@huygens.nl

Decanen

Dhr. M.A. Meijer vmbo-tl meijer.m@huygens.nl

Dhr. H. Middelhoven havo/vwo middelhoven.h@huygens.nl
Mw. J. van Rijn vmbo-bb/kb rijn.j@huygens.nl

Ondersteuningscoördinatoren

Mw. N. van der Linden locatie Middenweg linden.n@huygens.nl

Mw. K.A. Janssen locatie Umbriëllaan janssen.k@huygens.nl

Counselor

Dhr. R. Pietersen pietersen.r@huygens.nl

Verzuimcoördinatoren

Mw. D.M. Noort locatie Middenweg verzuimadministratie@huygens.nl

Mw. S. Schouten locatie Middenweg verzuimadministratie@huygens.nl

Dhr. T. Dronkert locatie Umbriëllaan verzuimadministratie@huygens.nl

Onderwijs Ondersteunend Personeel

Dhr. A. Almadani conciërge Middenweg almadani.a@huygens.nl

Dhr. M. de Bood medewerker facilitaire zaken Umbriëllaan bood.c@huygens.nl

Mw. ing. L. Clement t.o.a. scheikunde clement.l@huygens.nl

Mw. M.L. Dam hoofd administratie dam.m@huygens.nl

mailto:jonk.f@huygens.nl


Mw. L. Dekker trajectgroep begeleider dekker.l@huygens.nl

Mw. M. Dekker medewerker onderwijsassistentie dekker.m@huygens.nl

Dhr. T.R. Dronkert medewerker verzuimadministratie dronkert.t@huygens.nl

Mw. D. Govaars conciërge Middenweg govaers.d@huygens.nl

Mw. C. Hink medewerker administatie hink.c@huygens.nl

Mw. K. Holtman medewerker roosterzaken holtman.k@huygens.nl

Mw. K.A. Janssen ondersteuningscoördinator/trajectgroep begeleider 

Umbriëllaan

janssen.k@huygens.nl

Mw. D. Karaman conciërge Middenweg karaman.d@huygens.nl

Mw. Karimi Golpaigani medewerker mediatheek karimi.z@huygens.nl

Mw. R. Karsten trajectgroep begeleider karsten.r@huygens.nl

Mw. J.R. Keijzer conciërge Umbriëllaan keijzer.j@huygens.nl

Mw. L.M. Kistemaker medewerker onderwijsassistentie kistemaker.l@huygens.nl

Mw. S. Koenen trajectgroep begeleider koenen.s@huygens.nl

Dhr. J. Kok systeembeheerder servicedesk@huygens.nl

Mw. B. Koning medewerker onderwijsassistentie koning.b@huygens.nl

Mw. N. van der Linden ondersteuningscoördinator linden.n@huygens.nl

Dhr. F.P. Maarsen medewerker roosterzaken maarsen.f@huygens.nl

Dhr. J. Muller conciërge Middenweg muller.j@huygens.nl

Mw. D.M. Noort medewerker administratie noort.d@huygens.nl

Dhr. K. Rempt conciërge Umbriëllaan rempt.k@huygens.nl

Mw. C.J.E. Schaafsma medewerker onderwijsassistentie schaafsma.k@huygens.nl

Mw. A.A. Schilperoort trajectgroep begeleider schilperoort.a@huygens.nl

Mw. S. Schouten medewerker administratie schouten.s@huygens.nl

Mw. L.H.J. Schuiten medewerker administratie schuiten.l@huygens.nl

Mw. D. Schut t.o.a. natuurkunde schut.d@huygens.nl

Mw. L. Stam medewerker onderwijsassistentie stam.l@huygens.nl

Dhr. J. Vriend conciërge Umbriëllaan vriend.j@huygens.nl

Mw. L. Weijers t.o.a. biologie weijers.l@huygens.nl

Docenten Hoofdvak Roostercode

Mw. E. Alhelwani wiskunde ALHE alhelwani.e@huygens.nl

Dhr. drs. M.R. van Ammers bedrijfseconomie AMME ammers.m@huygens.nl

Dhr. K. Aydemir economie AYDE aydemir.k@huygens.nl
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Dhr. M. Baartscheer lichamelijke opvoeding BAAR baartscheer.m@huygens.nl

Dhr. D. Baas wiskunde BAAD baas.d@huygens.nl

Mw. M. den Baas natuurkunde BAAM baas.m@huygens.nl

Dhr. J. Bakker wiskunde BAKK bakker.j@huygens.nl

Dhr. S. Bankras aardrijkskunde BANK bankras.s@huygens.nl

Dhr. R. Bierman biologie BIER bierman.r@huygens.nl

Dhr. R. Bleeker wiskunde BLER bleeker.r@huygens.nl

Dhr. E. Bliekendaal wiskunde BLIE bliekendaal.e@huygens.nl

Mw. A.C. Blom Nederlands BLOM blom.a@huygens.nl

Mw. P. de Boer geschiedenis BOER boer.p@huygens.nl

Dhr. C.W.R. Boesberg wiskunde BOEC boesberg.c@huygens.nl

Dhr. R. Bolder Duits BOLD bolder.r@huygens.nl

Dhr. R.T. Bond aardrijkskunde BOND bond.r@huygens.nl

Mw. M. Bos economie BOSS bos.m@huygens.nl

Dhr. J.R.A. Boon geschiedenis BOON boon.j@huygens.nl

Dhr. M. Brak natuur- en scheikunde BRAK brak.m@huygens.nl

Dhr. B. Brink economie BRIN brink.b@huygens.nl

Mw. D.C.P.A. Bruin lichamelijke opvoeding BRUI bruin.d@huygens.nl

Mw. J.L.M. Buis lichamelijke opvoeding BUIJ buis.j@huygens.nl

Mw. E.J.C. Buisman handvaardigheid BUIS buisman.e@huygens.nl

Mw. V.C. Bult lichamelijke opvoeding BULT bult.v@huygens.nl

Dhr. C. van den Burg Nederlands BURG burg.c@huygens.nl

Mw. M. Butter aardrijkskunde BUTM butter.m@huygens.nl

Mw. J.Z. Butter tekenen BUJA butter.j@huygens.nl

Dhr. M. Cappel natuurkunde CAPP cappel.m@huygens.nl

Dhr. H.J.W. Castricum economie CAST castricum.h@huygens.nl

Dhr. Y. Çelik economie CELI celik.y@huygens.nl

Dhr. A. Chalgoum economie CHAL chalgoun.a@huygens.nl

Dhr. B.M. Clement Nederlands CLEB clement.b@huygens.nl

Mw. T. van Dam geschiedenis DAMT dam.t@huygens.nl

Dhr. drs. A.P. Deitmers maatschappijleer DEIT deitmers.s@huygens.nl

Dhr. H. Demirtas BEd economie DEMI demirtas.h@huygens.nl

Mw. M. Does BEd Frans DOES does.m@huygens.nl

Mw. K. Donkelaar tekenen DONM donkelaar.k@huygens.nl
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Mw. L. Dupart Frans DUPA dupart.l@huygens.nl

Mw. J. Eebes Engels EEBE eebes.j@huygens.nl

Dhr. T.F. van der Eng scheikunde ENGV eng.t@huygens.nl

Mw. M.J. Gelderblom kunst & cultuur GELD gelderblom.m@huygens.nl

Dhr. ing. S.J. van Geldorp wiskunde GELS geldorp.s@huygens.nl

Mw. Genc-Toz horeca, bakkerij, recreatie GENC genc.z@huygens.nl

Mw. L.E. Gloerich Nederlands GLOE gloerich.s@huygens.nl

Dhr. S. Gonggrijp Engels GONG gonggrijp.s@huygens.nl

Dhr. J. van Gorp maatschappijleer GORP gorp.j@huygens.nl

Mw. D. Groenendaal horeca, bakkerij, recreatie GROD groenendaal.d@huygens.nl

Mw. A.E. de Groot Engels GROO groot.a@huygens.nl

Mw. M.Gründling economie GRUN grundling.m@huygens.nl

Mw. M. Hageman Engels HAGE hageman.m@huygens.nl

Mw. D. Havik handvaardigheid HAVI havik.d@huygens.nl

Mw. M. Heijne handvaardigheid HEIM heijne.m@huygens.nl

Dhr. T. Heijne wiskunde HEIJ heijne.d@huygens.nl

Dhr. J. Hendriks Nederlands HEND hendriks.j@huygens.nl

Mw. J.A. Herber Nederlands HERB herber.j@huygens.nl

Mw. T. Hofstede biologie HOFS hofstede.t@huygens.nl

Mw. drs. E. Hogenbirk Duits HOGE hogenbirk.e@huygens.nl

Mw. L. van Hoogstraten BEd scheikunde HOOG hoogstraten.l@huygens.nl

Mw. M.A. Hoorenman Duits HOOM hoorenman.m@huygens.nl

Mw. A. Houter handvaardigheid HOUT houter.a@huygens.nl

Dhr. A.P. van Huissteden geschiedenis HUIS huissteden.p@huygens.nl

Mw. S. van Hulst drama  HULS hulst.s@huygens.nl

Dhr. S. Icen Engels ICEN icen.s@huygens.nl

Mw. M. Jansen wiskunde JANM jansen.m@huygens.nl

Dhr. R. Jansen Nederlands JANR jansen.rob@huygens.nl

Mw. N. Jobse Nederlands JOBS jobse.n@huygens.nl

Dhr. D. de Jong geschiedenis JOND jong.d@huygens.nl

Dhr. W. de Jong mens & maatschappij JONW jong.w@huygens.nl

Mw. Y.I.F. Jurrjens wiskunde JURR jurrjens.y@huygens.nl

Dhr. F. Jonk aardrijkskunde JONK jonk.f@huygens.nl

Dhr. R. Kamminga wiskunde KAMM kamminga.r@huygens.nl
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Mw. B. Karten beeldende vorming KART karten.b@huygens.nl

Mw. A. Kerver Nederlands KERV kerver.a@huygens.nl

Mw. K. Kleine kunst algemeen KLEI kleine.k@huygens.nl

Dhr. P. Klomp kunst & cultuur KLOM klomp.p@huygens.nl

Mw. F.M.J.H. Klos BEd muziek KLOS klos.f@huygens.nl

Mw. M. Kooijman wiskunde KOOI kooijman.m@huygens.nl

Dhr. T. Kortekaas Engels KORT kortekaas.t@huygens.nl

Mw. I. Kracht kunst & cultuur KRAC kracht.i@huygens.nl

Mw. A. Kroeze Duits KROE kroeze.a@huygens.nl

Dhr. K. de Lange lichamelijke opvoeding LANK lange.k@huygens.nl

Mw. M. Lanser MSEN wiskunde LANS lanser.m@huygens.nl

Dhr. R. Lauwers Engels LAUW lauwers.r@huygens.nl

Mw. C. van der Lippe aardrijkskunde LIPP lippe.c@huygens.nl

Dhr. M. Los MSc, MEd natuurkunde LOSM los.m@huygens.nl

Mw. S. Louter handvaardigheid LOUT louter.s@huygens.nl

Mw. C. Maat beeldende vorming MAAT maat.c@huygens.nl

Dhr. drs. C. Meelhuysen biologie MEEL meelhuysen.c@huygens.nl

Dhr. M.A. Meijer economie MEIJ meijer.m@huygens.nl

Dhr. drs. H. Middelhoven Nederlands MIDD middelhoven.h@huygens.nl

Mw. W. Mochel Duits MOCH mochel.w@huygens.nl

Mw. H. Mohamed Engels MOHA mohamed.h@huygens.nl

Dhr. B.B. Möhlmann economie MÖHL mohlmann.b@huygens.nl

Mw. B. Mooi Frans MOOB mooi.b@huygens.nl

Mw. D.M.M. Mooijer mens & natuur MOOI mooijer.d@huygens.nl

Mw. K.M. Muijs horeca, bakkerij, recreatie MUIJ muijs.k@huygens.nl

Mw. M.P. Muijsert MEd Nederlands MUIM muijsert.m@huygens.nl

Mw. S.W.A. Mulder wiskunde MULS mulder.s@huygens.nl

MW. M. Muurlink Duits MUUR muurlink.m@huygens.nl

Mw. B. Nagdee Engels NAGD nagdee.b@huygens.nl

Mw. J. Nijman Engels NIJJ nijman.j@huygens.nl

Mw. G.P.A. Oosterkamp MEd biologie OOST oosterkamp.g@huygens.nl

Dhr. E.J. Peetam muziek PEET peetam.e@huygens.nl

Dhr. T.W.Y. Peschke lichamelijke opvoeding PESC peschke.t@huygens.nl

Dhr. R. Pietersen Engels PIER pietersen.r@huygens.nl
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Mw. E. Pijl Nederlands PIJL pijl.e@huygens.nl

Mw. I. Pluister MEd Duits PLUI pluister.i@huygens.nl

Mw. J.D. Ricke Nederlands RICK ricke.j@huygens.nl

Dhr. B. van Rijn handvaardigheid RIJB rijn.b@huygens.nl

Mw. J. van Rijn kunst & cultuur RIJN rijn.j@huygens.nl

Mw. G. Rood Nederlands ROOD rood.g@huygens.nl

Mw. M. Rook Nederlands ROOK rook.m@huygens.nl

Mw. J. de Roos Engels ROOS roos.j@huygens.nl

Mw. J. Ros natuur- en scheikunde I ROSJ ros.j@huygens.nl

Dhr. E. Rösler scheikunde ROSR rosler.e@huygens.nl 

Mw. drs. H. Rösler wiskunde ROSL rosler.h@huygens.nl

Mw. M. Rothbauer Engels ROTH rothbauer.m@huygens.nl

Dhr. T.A.C. Ruiter wiskunde RUIT ruiter.t@huygens.nl

Mw. T.J. Rutgers Nederlands RUTG rutgers.t@huygens.nl

Dhr. drs. P.M.W. Sanders Nederlands SANM sanders.m@huygens.nl

Dhr. J. Sandstra geschiedenis SAND sandstra.j@huygens.nl

Mw. N. Scheer Frans SCHE scheer.n@huygens.nl

Dhr. C. Schilder maatschappijleer SCHI schilder.c@huygens.nl

Mw. A.M.P. Schneiders wiskunde SCHN schneiders.p@huygens.nl

Mw. M. ter Schure aardrijkskunde SCHR schure.m@huygens.nl

Dhr. P. Schuurman economie SCHP schuurman.p@huygens.nl

Mw. M. Smith Engels SMIT smith.ma@huygens.nl

Dhr. J. Staal lichamelijke opvoeding STAA staal.j@huygens.nl

Mw. T. Steltenpool geschiedenis STEL steltenpool.t@huygens.nl

Mw. N. Stoffelsma MEd Engels STOF stoffelsma.n@huygens.nl

Mw. E. Stoop Frans STOO stoop.e@huygens.nl

Mw. L. Swaalf Nederlands SWAA swaalf.l@huygens.nl

Mw. I. F. Tamis lichamelijke opvoeding TAMI tamis.i@huygens.nl

Dhr. C. Tamis Nederlands TAMC tamis.c@huygens.nl

Mw. B. van Thuijl MEd scheikunde THUI thuijl.b@huygens.nl

Dhr. A. Tiebie lichamelijke opvoeding TIEB tiebie.a@huygens.nl

Mw. E. Tiganj Duits TIGA tiganj.e@huygens.nl

Dhr. M. Tol Engels TOLM tol.m@huygens.nl

Dhr. P. Tol geschiedenis TOLP tol.p@huygens.nl

mailto:schuurman.p@huygens.nl
mailto:staal.j@huygens.nl
mailto:stoop.e@huygens.nl
mailto:tamis.c@huygens.nl
mailto:tiganj.e@huygens.nl


Mw. S.E. Valckx muziek VALC valckx.s@huygens.nl

Mw. K. Vallentgoed mens & natuur VALL vallentgoed.k@huygens.nl

Mw. ir. M.D. Veldhoen Nederlands VELD veldhoen.m@huygens.nl

Mw. L. Verdonk natuurkunde VERD verdonk.l@huygens.nl

Mw. F. Vermeule Nederlands VERF vermeule.f@huygens.nl

Dhr. M.A. Vermeulen lichamelijke opvoeding VERM vermeulen.m@huygens.nl

Dhr. R. Viana dos Santos Engels VIAR vianadossantos.r@huygens.nl

Dhr. J. van Vianen BEd geschiedenis VIAN vianen.j@huygens.nl

Mw. P. Visser Engels VISP visser.p@huygens.nl

Dhr. D.J. Visser lichamelijke opvoeding VISD visser.d@huygens.nl

Mw. J. Vlug Frans VLUG vlug.j@huygens.nl

Dhr. J.J. de Vries wiskunde VRIE vries.j@huygens.nl

Dhr. H.P. van der Wees horeca, bakkerij, recreatie WEES wees.h@huygens.nl

Mw. N.N. Wever Duits WEVE wever.n@huygens.nl

Mw. S. van Wijk wiskunde WIJS wijk.s@huygens.nl

Mw. drs. W.B. de Wind biologie WIND wind.w@huygens.nl

Mw. E. Wokke maatschappijleer WOKK wokke.e@huygens.nl

Mw. S.N. Worp Frans WORP worp.s@huygens.nl

Mw. E. Yazir economie YAZI yazir.e@huygens.nl

Mw. R. Zoller wiskunde ZOLL zoller.r@huygens.nl

Dhr. R. van Zoolingen economie ZOOL zoolingen.r@huygens.nl

Mw. L.M. Zoon lichamelijke opvoeding ZOON zoon.l@huygens.nl
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